TLK
REGULATEURS A
MICROPROCESSEUR
ZN, TOR, PID
2 RELAIS
33X75 mm
100...240 VAC
TLK 38 TLK 39

33x78
TLK 39 Double affichage
Description Codification Description Codification
Alimentation
F       12 VAC/DC
L       24 VAC/DC
H       100...240 VAC
Signaux en entrée
 C      TC(J,K,S,IR) + PT100, mV
 E      TC(J,K,S,IR) + PTC,NTC, mV
 I      0/4-20 mA
 V      0-1/5 V, 0-2/10 V
OUT 1
  R     A relais
  O     8 mA / 8 VDC pour SSR
OUT 2
   R    A relais
   O    8 mA / 8 VDC pour SSR
   -    Non présente
REGULATEURS A MICROPROCESSEUR TLK
TLK 38
TLK 39
DIMENSIONS (mm)
CONNECTIONS